
sexta-feira, 17 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER 
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia 

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29 
TEL/Fax-75-3364-2161  

 

PORTARIA/SEMEC/ Nº 15, de 16 de setembro de 2021.  

“Dispõe sobre a concessão de férias para servidores que 
integram o quadro de pessoal da Secretaria Municipal de 
Educação, e da outras providências.”        

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em 
observância a legislação de regência: 

 RESOLVE:  

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias aos servidores conforme especificado abaixo:  

Nome  CPF Função/cargo Local de lotação  Período de férias  

ECIA DE 
CARVALHO 

417.706.175-15 R Vice-diretora Creche Municipal 
Mãe Marieta

13/09/2021 até 
13/10/2021 

 ELIANA 
ALMEIDA DE 
CARVALHO 

 983.366.065-72 Diretora Escolar Escola Municipal 
Pequeno 
Sabidinho 

17/09/2021 até 
17/10/2021 

ELIZETE TELES 
DOS SANTOS 

897.292.185-87 Diretora Escolar  Escola Municipal 
Altino Rodrigues 

01/09/2021 até 
01/10/2021 

 NORBIA 
GUNES VIEIRA 

 886.047.995-91 Vice-diretora  Escola Municipal 
Zélia Ribeiro 
Coutinho

17/09/2021 até 
17/10/2021 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 
do dia 13 de setembro de 2021. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
       
Iraquara/Ba, em 16 de setembro de 2021. 

 
 
 
 

   SIMONE NEVES PINTO 
                    = Secretária de Educação = 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDF1FC49CAFDE6C991E3C1FC3E6C3406


		2021-09-17T08:44:41-0300




